
 

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO-BA 
Praça da Bandeira, nº 230, Centro, PALMAS DE MONTE ALTO, CEP: 46.460-000,  

CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 
 

PROCESSO 
Nº 059/2025 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 1209/2025 
 

 

 

 
  

N.º DO CONTRATO: 1209/2025 
  

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRONICO N.º 012/2025 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU PESSOA FÍSICA PARA SERVIÇO DE TRANSPORTE 
ESCOLAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS 
PELO CÓDIGO DE TRÂNSITO NACIONAL, DESTINADO AO TRANSPORTE DOS ALUNOS DA 
REDE PÚBLICA DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA. 

  

VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), global. 
  

  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

12 (doze) meses 

  

FORNECEDOR: 59.932.687 ALAIDES DO NASCIMENTO SILVA 
CNPJ: 59.932.687/0001-46 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA 

PROJETO/ATIVIDADE 2097 GESTÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00.00.0 Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

ALAIDES DO NASCIMENTO SILVA 

  

DATA: 13 de junho de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA 
Prefeito 
 

  

 


